Протокол № 4
заседания комиссии по противодействию коррупции

МБУК «Супсехская ЦКС»
	24 декабря  2021 г.

10 час. 00 мин.
	Администрация Супсехского с/о

Присутствовали:

	Тихонова Екатерина Алексеевна
	Заведующий сектором МБУК    «Супсехская ЦКС», председатель комиссии

	   Гриненко Светлана Николаевна
	Заведующий сектором, ответственное лицо          по противодействию коррупции в МБУК    «Супсехская ЦКС» (секретарь комиссии)

	Члены комиссии:

Андреева
Анна Геннадьевна

  Завацкая

  Светлана Валерьевна

Лихолат Евгения Васильевна

	Культорганизатор
МБУК «Супсехская ЦКС»
Заведующий клубом
МБУК «Супсехская ЦКС»
Хормейстер  МБУК «Супсехская ЦКС»

Повестка дня:

1. Об исполнении Плана противодействия коррупции в МБУК «Супсехская ЦКС» за 2021 год (Заведующий сектором, ответственное лиц по противодействию коррупции в МБУК    «Супсехская ЦКС»,  С.Н. Гриненко).
1. Слушали:

Заведующего сектором, ответственное лицо по противодействию коррупции в МБУК «Супсехская ЦКС», С.Н. Гриненко, об исполнении Плана противодействия коррупции в МБУК «Супсехская ЦКС» за 2021 год.
Решили:

Указанную информацию принять к сведению.
2. Слушали:

Решили:
Указанную информацию принять к сведению и продолжить работу в данном направлении.

3. Слушали:
Заведующего сектором, ответственное лицо по противодействию коррупции, С.Н. Гриненко, об исполнении  Плана   противодействия коррупции за 2021 год (ответственное лицо по противодействию коррупции, С.Н. Гриненко).

Решили:
Указанную информацию принять к сведению.
РЕШИЛИ:   Принять информацию к сведению.
        Председатель комиссии Тихонова Е.А. высказать мнение членов комиссии о ведении данного заседания, претензий не поступало. Повестка дня заседания комиссии рассмотрена, предлагается заседание завершить
 Вопрос выносится на голосование.
   Голосовали открытым голосованием:

  «За» -5чел.

  «Против» - нет

  «Воздержались» - нет

Председатель комиссии_________________   Е.А. Тихонова
Секретарь комиссии     __________________ С.Н. Гриненко